DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS PARALISADAS

Declaramos para os devidos fins, em atenção ao princípio da transparência pública, a
inexistência de obras paralisadas sob responsabilidade da prefeitura municipal de
Ulianópolis-PA no período que compreende o ano de 2024 integralmente.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Itamar Pinheiro Santana Brito

DECRETO 009/2023

Ulianópolis-Pa, em, 30/12/2024.